
O nás
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: Recenze Starke Jobs Aue

Elektrikář – Plauen a Vogtland
(184)

 Standort: Plauen, Vogtland  Anstellungsart(en): Ranní směna  Arbeitszeit: 40 - 40 Stunden pro Woche 
Gehaltsspektrum: 2500 - 3000 Euro pro Monat

Elektrikář – Plauen a Vogtland

Elektrikář – Plauen a Vogtland
Pro schopné a zkušené elektrikáře máme novou nabídku práce v Německu na pozici elektrikář v Plauenu a Vogtlandu. Náš
zákazník je již více než 50 let úspěšnou rodinnou elektrotechnickou společností. Do portfolia jeho klientů se řadí především
zákazníci z regionu. Elektrikář tak nemusí za servisem k zákazníkům z řad jednotlivců, velkých společností i obcí dojíždět
daleko. Ideální pro uchazeče z okolí Chebu, Aše a Karlových Varů.

Co je náplní práce na pozici elektrikář:

Elektroinstalační práce rozmanitého charakteru
Údržba a servis elektroinstalací, trafostanic a dalších
Péče o EDP systémy, satelitní a anténní technologie a LED osvětlení
Instalace osvětlovacích systémů a dalšího
Kontrola, evidence a dokumentace různých systémů

https://g.page/starke-jobs-aue


Ukončené odborné vzdělání v elektrotechnickém oboru, například elektrikář, elektronik, elektromontér
Spolehlivost, pečlivost a svědomitost
Řidičský průkaz skupiny B a vlastní automobil
Znalost německého jazyka od úrovně A2 (co to znamená?)

Co za to můžete očekávat:

Německou pracovní smlouvu na dobu neurčitou
Práci na plný úvazek
Měsíční plat 2.500€- 3.000€
Další tarifní výhody, jako je příspěvek na dovolenou a vánoční prémie
Podpora při komunikaci s německými úřady
Česky mluvící kontaktní osobu

Tato nabídka práce elektrikáře je vhodná pro muže i ženy. Pokud Vás tato nabídka práce zaujala, kontaktujte Tomáše Borla
z personální agentury Starke Jobs v Aue. Pokud hledáte práci raději v jiném oboru, podívejte se na další nabídky práce v
Německu.

Nabídka práce v Německu – práce za rohem!
Na našem blogu najdete všechny podstatné informace týkající se života a práce v Německu. Proč se při hledání práce
omezovat jen na Českou republiku, když do Německa je vstup stejně jednoduchý? Poradíme vám, jak na to, pokud práci v
Německu teprve hledáte. A pokud už jste našli, možná jednou budete řešit, jak dostat elektronickou neschopenku od
českého lékaře k německému zaměstnavateli nebo zda máte nárok paragraf na nemocné dítě. Když jsme u těch dětí, v
roce 2023 se rodiče dočkají vyššího Kindergeldu. Najdete u nás i české formuláře Kindergeld, informace o daňovém
přiznání v Německu, o tom, jak se mění minimální mzda v Německu a mnoho dalšího. Blog Starke Jobs, to jsou odpovědi na
vaše otázky.

Více informací

 Měsíční plat  €2500 ~ €3000
 Adresa  08523 Plauen, Germany
 Úroveň zkušeností  Začátečník
 Počet let praxe  0-2
 Pracovní doba  40 hodin týdně
 Vyberte úroveň němčiny  A2
 Směny  1 směna

Nabízíme Vám

německé sociální pojištění při práci na plný pracovní úvazek

https://prace.starke-jobs.com/jazykove-urovne/
https://prace.starke-jobs.com/personalni-agentura/nemecko-prace-aue/
https://prace.starke-jobs.com/prace-nemecko/
https://prace.starke-jobs.com/hledam-praci-v-nemecku-kde-mam-zacit/
https://prace.starke-jobs.com/elektronicka-neschopenka-v-nemecku/
https://prace.starke-jobs.com/kindergeld-leden-2023-kindergrundsicherung/
https://prace.starke-jobs.com/kindergeld-pridavky-na-deti-v-nemecku/
https://prace.starke-jobs.com/minimalni-mzda-2022-agenturni-zamestnanci-budou-vydelavat-az-o-ctvrtinu-vice/


25 dní dovolené (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
denní příspěvek na cestu (Fahrgeld) – nepodléhá zdanění
příspěvky na dovolenou a vánoce (navyšování dle délky trvání pracovního poměru)
příplatky za noční směny za noční a extra směny
práce v blízké dojezdové vzdálenosti od místa bydliště
průběžné zvyšování mzdy díky oborovýcm příplatkům a neustále rostoucí tarifní mzdě
přátelský tým, ve kterém si můžete pravidelně vyměňovat zkušenosti
cílené zapracování a příprava na vaše nové pole působnosti jako zaměstnance ve výrobě

Kontaktní údaje

Starke Jobs GmbH & Co.KG Aue

Alfred-Brodauf-Straße 5

08280 Aue 

 

Pan Borl

Recruiting 

+420 603 142 799

WhatsApp: 00420603142799

E-Mail: aue@starke-jobs.com

 

 

 

 

Art(en) des Personalbedarfs: Neubesetzung

Tarifvertrag: iGZ

Impressum

https://api.whatsapp.com/send?phone=00420603142799&text=M%C3%A1m z%C3%A1jem o n%C3%A1sleduj%C3%ADc%C3%AD pozici%3A 184 Elektrik�? ? Plauen a Vogtland https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/elektrik-plauen-a-vogtland-08523-plauen-vogtland-7995b57ebfa44e6d8b9e288fa3d8af2d?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
mailto:aue@starke-jobs.com?subject=Ich interessiere mich f%C3%BCr folgende Stelle%3A 184 Elektrik�? ? Plauen a Vogtland&body=https://starke-jobs.europersonal.com/stelle/elektrik-plauen-a-vogtland-08523-plauen-vogtland-7995b57ebfa44e6d8b9e288fa3d8af2d?origin=starke-jobs-gmbh-cokg-aue-cz
https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Elektrikář – Plauen a Vogtland
	Elektrikář – Plauen a Vogtland
	Co je náplní práce na pozici elektrikář:
	Co za to můžete očekávat:
	Nabídka práce v Německu – práce za rohem!
	Více informací



